
Ogłoszenia parafialne
ŚWIĘTO ŚWIETEJ RODZINY

28 grudnia 2025

Uroczyste zakończenie Roku Jubileuszowego w diecezjach – zgodnie z życzeniem papieża –
zostało zaplanowane na dzisiejszą niedzielę 28 grudnia. Mszy św. dziękczynnej za ten święty
czas przewodniczyć będzie abp Tadeusz Wojda o godz. 13.00 w Katedrze Oliwskiej.
We wtorek 30 grudnia natomiast – dokładnie w setną rocznicę ustanowienia diecezji gdańskiej
w kościołach jubileuszowych będą celebrowane liturgie. Zapraszamy we wtorek na godz. 18.00
do naszego sopockiego kościoła jubileuszowego pw. Zesłania Ducha Świętego.
Środa  31  grudnia  to  ostatni  dzień  roku  kalendarzowego.  W  czasie  Mszy  św.  o  18.00
podziękujemy Panu Bogu za kończący się rok i będziemy prosić o Boże błogosławieństwo w
Nowym Roku 2026.
W czwartek 1 stycznia będziemy obchodzili Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. Msze
św.  o  8.00,  10.00,  12.00,  13.15  i  18.00.  Pamiętajmy,  że  w  tym  dniu  mamy  obowiązek
uczestniczyć we Mszy św.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W piątek spowiedź pół godziny przed Mszą o 9.00 oraz pół godziny przed Mszą o 18.00. Po
Mszy świętej wieczornej nabożeństwo do Serca Pana Jezusa i adoracja prowadzona przez nasz
parafialny  zespół  muzyczny  do  godz.  19.30.  W czasie  adoracji  również  będzie  możliwość
spowiedzi.
W sobotę zapraszamy na Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o
godz. 9.00.
Od piątku rozpoczniemy wizytę duszpasterską, czyli „Kolędę”. Program wizyty jest podany na
stronie internetowej  oraz na tablicy ogłoszeń.  Wizyta duszpasterska będzie również dzień
wcześniej zapowiadana bezpośrednio u mieszkańców przez starszych ministrantów. Jeżeli ktoś
chciałby  umówić  się  w  innym terminie,  prosimy  o  indywidualny  kontakt.  W  najbliższym
tygodniu kapłani odwiedzą:

2 stycznia (piątek) – ul. Goyki (od godz. 17.00)              
3 stycznia (sobota) – ul. Haffnera (od godz. 16.00)                          
4 stycznia (niedziela) – ul. Ceynowy (od godz. 16.00)   
Zapraszamy do indywidulanej modlitwy w naszej kaplicy, która jako miejsce całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 9.00, a
w niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka w tym nasza parafialna „Barka” z
kroniką kończącego się roku.


